
Wysokie Mazowieckie dn. 12.01.2021 r. 

Data zamieszczenia na stronie internetowej: 12.01.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii 

elektrycznej do budynków Szpitala Ogólnego Wysokie Mazowieckie w Wysokiem 

Mazowieckiem oraz w Ciechanowcu, Numer sprawy: 27/2020, ogłoszonym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych nr 767076-N-2020 z dnia 15.12.2020 r., wpłynęły następujące oferty: 

Lp Firma i adres 

wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie 

Cena ofertowa 

brutto  

Dostęp do 

Infolinii 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin 

płatności 

1. Audax Energia Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

617 119,99 zł TAK 01.04.2021 r. – 

31.03.2023 r. 

14 dni 

2. Entrade Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

760 060,07 zł TAK 01.04.2021 r. – 

31.03.2023 r. 

14 dni 

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 
747 850,00 zł. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 

 


